Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 22»
Партизанского городского округа

ПРИКАЗ
№    153-а                                                                                             от 31.08.2022 г.

О назначении ответственных за мониторинг и организацию обеспечения обучающихся бесплатным питанием в МБОУ «СОШ №22»

На основании  «Порядка обеспечения обучающихся в государственных (краевых) и муниципальных общеобразовательных организациях Приморского края бесплатным питанием» утверждённого приказом №147 от 23.11.2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за мониторинг и организацию обеспечения   обучающихся бесплатным питанием в МБОУ «СОШ №22»:
1.1. [bookmark: _GoBack] по корпусу 1: Косолапову Екатерину Юрьевну, социального педагога МБОУ «СОШ №22» и Барышкину Ульяну Вячеславовну – заместителя директора по ВР;
1.2.  по корпусу 2: Косолапову Екатерину Юрьевну, социального педагога МБОУ «СОШ №22» и Тимошенко Викторию Сергеевну – заместителя директора по УВР;
1.3.  по корпусу 3: Мурашову Евгению Вячеславовну – заместителя директора по ВР и Хусмутдинову Екатерину Сергеевну – заместителя директора по УВР
2. Ответственным проводить мониторинг и организовывать обеспечение  обучающихся бесплатным питанием в МБОУ «СОШ №22» по следующим категориям:
1) обучающихся в 1-4 классах включительно;
2) обучающихся в 5-11 классах включительно из многодетных семей
в Приморском крае;
3) обучающихся в 5-11 классах включительно из семей, имеющих среднедушевой доход ниже величины прожиточного минимума, установленной в Приморском крае;
4) обучающихся с ограниченными возможностями здоровья
и детей-инвалидов;
5) обеспечения бесплатным молоком обучающихся в 1-4 классах включительно.

Директор МБОУ СОШ №22                                          С.А. Сидорова